[image: image1.png]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 6.868/2017
ALTERA DECRETO Nº 6.081/2014 QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE.

O Prefeito Municipal faz saber que em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município:

D E C R E T A:

Art. 1º: Fica alterado o Decreto n° 6.081/2014, que nomeia membros do Conselho de Alimentação Escolar, substituindo membros, nos seguintes segmentos Representantes do Poder Executivo:
Titular: Jessica Martins da Fontoura CPF: 020.888.080-19
Suplente: Elisangela Costa Freitas dos Santos CPF: 896.557.100-68
                                      Art. 2º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                      Lavras do Sul, 04 de maio de 2017.

 Sávio Johnston Prestes                                            Cacildo Goulart Delabary
           Prefeito                                                      Secretário de Administração
Registre-se e Publique-se

mem